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SØKNAD OM FORSKOTTERING AV SPILLEMIDLER TIL DRÁ VIKA
MOTORSPORT SENTER

Vedlegg: -Søknad fra Naf Salten motorsport, dat. 1/6-10.

Sammendrag:

Naf Salten motorsport bygger motorsportsanlegg i Dråvika og har nå ferdigstilt 2 prosjekter i
anlegget, bilcrossbane og rallycrossbane. Oe har fra tidligere mottatt forskuttering på 1.300 mil
kr av spilemidlene ref sak 050/09.
Fauskekommunstyre vedtok i sak 161/08 å opprette et fond på kr 3,0 milL. kr til forskuttering av
spilemidler, anlegg i ikke kommunal regi. Av dette er 1.620 mil disp. og det står igjen 1.380
mil. kr. til disponering.
Anleggene har status som godkjent søknad hos Fylkeskommunen, men har ennå ikke nådd opp i
prioriteringen av anlegg som er tildelt midler gruet manglende midler.
I Fauske er det Fauskebadet som også inneværende år vil få det meste av midlene kommunen
blir tildelt.

Saksopplysninger:

Naf Salten motorsport har ferdigstilt de omsøkte prosjektene og arbeider nå videre med anlegget,
det er i år levert inn søknad om spilemidler ti klubbhus som er under bygging.

For å fortsette å utbygge anlegget trenger Naf Salten motorsport midler og det vil være viktig for
dem å få anlegget så "ferdig" raskest mulig for å opprettolde interesse og dugnadsånd.
Fauske Ïar i dette anlegget et av de rimeligste og flotteste anlegg for motorsport i Norge og
anlegget har høstet stor anerkjennelse i motorsportsmiljøet allerede.

Det legges til at anlegget i Dråvika er fullfinansiert. Dette er en nødvendighet om en skal lykkes
å komme inn på kommunens prioriteringsliste. Fylkeskommunen godkjenner hver enkelt søknad
før endelig prioritering blir godkjent.

INNSTILLING:

Søknaden fra Naf Salten motorsport innvilges med inntil krAOO 000.- i tråd med fondets
vedtekter.



Ragnar Pettersen
Rådman
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Valnesfjord 31.05.2010

Søknad om forskottering av spilemidler til Dråvikamotorsportssenter

NAF Salten motorsport står bak byggingen av Dråvika motorsportssenter. Vi har i dagbygdbaner til

bilcross, rallycross nasjonal, crosskart, knattecrossbanen og i ferd med å ferdigstile

motorcrossbanen, klubbhus og depotområde. Klubbhuset er fullfinansiert, og vi har søkt om

spilemidlene til klubbhuset.

Her ervi på prioritert liste og forventer utbetaling iht, søknad.

I tillegg har vi startetbyggingen .ëlV hus til Jury, dommertårn, speëlket og sekretariatet.

Dette vi medføre'betydeligeutgifter for oss davi bJa.i tillegg vëlnn/kloakk ogel.tilførsel til huset;

Vihëlrogså startet byggingëlvhal"dicaptoalett i klubbhuset, dette ble en dvr; Qt'/tmplisert

ompygging. Som ogsåinnbar forandringer i inngangspart~ og dører.

idenoe $arnrnenhengsøker lI\er 'kr.4gØOOg/" sQmforskucJdpåsøkte spilemidler.

Vi forplikter oss til åoppdretthGlldesøkri.ëlden Om spilemidler fram til deer bevilgetog.dël
tilbt¡kepetale ti IskuddettilPauske. kGlmmune.

Sktdle.det være behov for ytterligereopplysninger er det bare åta kontakt.

Medvennlig hilsen

¡;¿tfkJaû

Egil Aadahl

Leder

Tlf: 90 77 14 99



RETNINGSLINJER/STATUTTER FOR FOND:

SPILLEMIDLER

1. FONDSKAPITALEN UTGJØR KR. 3.000.000,~, OG FORVALTES I TRÂDMED

FINANS~EGLEMENTETS BESTEMMELSER.

2. FONDÉTSFÖ~MAL:

Forskottering av spilemidler, primærtforanieggltitaki ikkekommunal regi.

Forskottering fòrutsetteraL søknad er godkjent av Nordland Fylkeskommune og at

prösjekteterfl,lIflnartsiert.

utoetallngforutsètter ¡¡tdetforeligger nødvendigtranspörterklæring fra tiltakshaver til

Fauskèkom mUnetilsvaréndègödkjentsøknsdomspilerridler.

Utbètaling'forutsètter artìltakerergjènríniførtog ar godkjent shieggsregnskáp

fòreli!!ger.

3. VEDTAK OM BRUK AV FONDETSKÄPITAL GJØRES AV FORMANNSKAPET.

AAbMANNEN UTARBEfDER EN ÂRLlGRA¡!PORTOM FONDETS UTvIKLING.

4. VED UTBeTALING AVSPILLEMIDLE~ SKAtDlSSE i SIN HeLHET TILBAKEFØRES

FONDET.

5. ALL AVKASTNING AV F"ONbSKAPITALENSKALTILBAKEF0R6S FONDET.


